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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de yıllık TÜFE’nin son üç buçuk yılın en düşük

seviyelerine (%2,5’e) gerilemesi ile moral kazanan küresel

borsalarda teknoloji hisseleri öncülüğünde alımlar görüyoruz.

BIST’te ise dün 9.400 civarına, teknik açıdan çok kritik olan

200 günlük üssel hareketli ortalamaya gerileme yaşandı.

2020’de pandemi etkilerinin ilk kez görüldüğü dönemden bu

yana üzerinde kaldığımız bu ortalamayı önemsiyoruz. BIST

100 endeksinin dolar bazında da 280 doların altına kalmasını

teknik açıdan riskli buluyoruz. Bu nedenle, BIST’in bugün,

dışarıdaki iyimserliğin de desteğiyle tepki vermesi çok

önemli. Ancak bu tepkinin para girişi ve hacim artışı ile

desteklenmesi de devamlılığı açısından kritik olacaktır.

Büyümedeki momentum kaybının önemli ölçüde fiyatların

içinde olduğunu düşünmekle beraber, bu zayıflığın ne kadar

derinleşeceği ve kaç çeyrek devam edeceği konusundaki

belirsizlik BIST’i baskılamaya devam edebilir. Bu nedenle, kısa

vadede önemli teknik destek seviyelerinden tepki beklemekle

beraber, kalıcı bir yükseliş için erken olduğunu, bunun için

temel açıdan büyüme dinamiklerinin iyileşmesi gerektiğini,

teknik açıdan da 10.200 direncinin aşılması gerektiğini

düşünüyoruz. Günün ajandasında içeride cari denge ve döviz

rezervleri, dışarıda ABD ÜFE verileri izlenecek. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri güne 276 baz puandan başlıyor

Ekonomik Takvim

▪ 15.15 | Euro Bölgesi | Faiz Oranı Kararı (Eylül) | (Beklenti:

%3,65 / Önceki: %4,25) |

▪ 15.30 | ABD | Üretici Fiyat Endeksi (Ağustos) (Yıllık) |

(Beklenti: %1,8 / Önceki: %2,2) |
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Şirket ve Sektör Haberleri
AKSA: Aksa, Türkiye'de toplam 891,41 MW gücünde 13

depolamalı güneş ve rüzgar enerji santrali projesi için ön

lisansları bulunmakta olup, Mersin'deki 100.08 MWe

projesinin ÇED sürecinin olumlu tamamlandığını duyurdu.

Ek olarak şirket, 66 MW kurulu güce sahip Madagaskar'daki

santralini, 2030 Global Stratejisi kapsamında yatırımlarını

optimize etmek ve yenilenebilir enerji fırsatlarına yönelmek

amacıyla Engineering Consultancy Company ve Distribution

Network Electricity Company'ye sattı.

ANSGR: Anadolu Sigorta, Ağustos 2024 brüt prim üretimi

verilerini açıkladı. Buna göre, Ağustos 2024’te yazılan brüt

prim, aylık bazda %2, yıllık bazda %42 artışla 5,13 milyar TL

düzeyinde açıkladı. 2024 yılının ilk 8 ayında yazılan brüt

prim üretimi, bir önceki yılın aynı dönemine göre %67

artarak 41,7 milyar TL’ye ulaştı.

BARMA: Barem Ambalaj, İngiltere'de %100 bağlı ortaklık

olacak şekilde yeni bir şirket kurulmasına karar verildiğini

açıkladı.

DOHOL: Doğan Holding, Doku Madencilik'in sermayesini

temsil eden %75 payın, toplam 13,5 milyon USD bedelle

Kurmel Holding ve Ortadoğu Otomotiv'den devralınması

işlemi tamamlandığını duyurdu. Alış fiyatı pay başına 5,2

USD olarak belirlendi. Ek olarak şirket, Gümüştaş

Madencilik'in sermayesini temsil eden %75 payın, toplam

123 milyon USD bedelle Kurmel Holding ve Ortadoğu

Otomotiv'den devralınması işlemi tamamlandı. Alış fiyatı

pay başına 8,2 USD olarak belirlendi.

GENTS: Gentaş, 2Ç24 finansal sonuçlarını 142 milyon TL net

kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %50 artarken, bir önceki çeyreğe göre

%1642 arttı. Tek seferlik giderlerin azalması, net karı

destekledi. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri, yıllık bazda

%29, çeyreksel bazda ise %5 daralarak 785 milyon TL oldu.

HLGYO (Nötr): Halk GYMO, 6 aylık dönemde 1.28 milyar

TL net kâr açıkladı, açıklanan net karda 555 milyon TL

parasal kazanç etkili oldu. Enflasyon düzeltmesi uygulayan

şirket, geçen sene aynı dönemde açıkladığı 1.64 milyar TL

net kârını geriye dönük olarak 3 milyar TL olarak düzeltti.

2024 yılının ilk yarısında şirket, 217 milyon TL net esas

faaliyet kârı elde etti.
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ISSEN: İşbir Sentetik, 2Ç24 finansal sonuçlarını 205 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %68 azalırken, bir önceki çeyreğe göre

%226 arttı. Ertelenmiş vergi geliri, net karı destekledi. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri, yıllık bazda %4, çeyreksel

bazda ise %30 daralarak 597 milyon TL oldu.

KBORU: Kuzey Boru, 2Ç24 finansal sonuçlarını 174 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe

göre %1 daralırken, bir önceki yılın aynı dönemine göre

%190 arttı.

PGSUS (Nötr): Ağustos 2024 yolcu istatistiklerini yayınladı.

Buna göre,

• Ağustos ayında toplam yolcu sayısı yıllık %10 artışla 3,35

milyon yolcu olarak gerçekleşti.

• Ağustos 2024 yolcu sayısı 2019 yılının aynı ayına oranla

%21 arttı.

• 2024 yılının ilk 8 ayında gerçekleşen toplam yolcu sayısı,

2023 yılının %19 üzerinde 24,7 milyon düzeyinde

gerçekleşti.

RAYSG: Ray Sigorta, Ağustos 2024 brüt prim üretimi

verilerini açıkladı. Buna göre, Ağustos 2024’te yazılan brüt

prim, aylık bazda %1, yıllık bazda %138 artışla 2,62 milyar

TL düzeyinde açıkladı. 2024 yılının ilk 8 ayında yazılan brüt

prim üretimi, bir önceki yılın aynı dönemine göre %158

artarak 18,4 milyar TL’ye ulaştı.

USAK (Negatif): Uşak Seramik 2Ç24 finansal sonuçlarını 73

milyon TL net zarar ile açıkladı, açıklanan net karda 115

milyon TL parasal kayıp etkili oldu. Şirket 2024 yılının ilk

yarısında geçtiğimiz seneye oranla hasılat kaleminde %16

düşerken brüt karda %18, faaliyet karında %41 düşüş

yaşadı. Böylece 2024 yılının ilk yarısını 177 milyon TL net

zararla kapadı, geçtiğimiz sene 116 milyon TL net zarar

açıklamıştı. Çeyreksel bazda hasılat %18 düşüş kaydederek

609 milyon TL olarak gerçekleşti
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Cari dengenin temmuzda 1 milyar dolar fazla vermesini bekliyoruz

Bugün saat 10:00’da temmuz ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistikleri açıklanacak. Cari işlemler dengesinin temmuz 

ayında 1 milyar dolar fazla vermesini bekliyoruz. Yurt dışı talepteki iyileşmenin ve altın ithalatındaki düşüşün devam 

edeceği ve enerji tarafında bir artış yaşanmayacağı öngörümüz çerçevesinde cari işlemler dengesi performansındaki 

olumlu seyrin devamını bekliyoruz. Makroekonomik tahminlerimizde geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiğimiz revizyon ile 

birlikte yıl sonu cari açık tahminimizi 33 milyar dolar seviyesinden 25 milyar dolar seviyesine indirdik.

Saat 14:30’da haftalık TCMB verileri açıklanacak

Bugün saat 14:30’da 29 Ağustos – 6 Eylül haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası döviz

rezervleri ve döviz likiditesi verileri açıklanacak. Bir önceki haftaya, 23 – 29 Ağustos dönemine ilişkin verileri hatırlayacak

olursak: 23 – 29 Ağustos döneminde hisse piyasasında 19,5 milyon dolarlık bir yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo

işlemleri hariç 683 milyon dolarlık bir yabancı girişi görüldü. Aynı hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden

arındırılmış DTH’ları 1,46 milyar dolar gerilerken, altın dahil toplam DTH hesaplarında fiyat etkisinden arındırılmış olarak

1,15 milyar dolar düşüş gerçekleşti. 23 – 29 Ağustos haftasında TCMB net döviz rezervi 2,9 milyar dolar düşüşle 40,8

milyar dolar olurken, brüt döviz rezervi ise 1 milyar dolar gerileyerek 149,50 milyar dolara indi. Bu dönemde swap hariç

net rezerv ise 2,9 milyar dolar düşüşle 18,50 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Cari İşlemler Dengesi (yıllık, milyar US$)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Yıl lık Cari İşlemler Dengesi

Yıl lık Denge (enerji  & altın hariç)

Brent Petrol (sağ eksen,  var il başına $)
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altına geriledi. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) yeniden satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI’da ivme kaybı devam ediyor. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tam 200-g üssel ho’da. Burada tutunması çok kritik. İzlenmeli.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.867 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.000 ve ardından 11.080 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.650 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri genelinde dün dolar karşısında pozitif

bir seyir izlenirken, TL ise %0,1’lik sınırlı bir primle orta

sıralarda yer aldı. USDTRY günü 34 seviyesinin hemen

altında tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 277,40

baz puandan 275,77 baz puana geriledi. TL’de yakın vadede

nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği

görüşünde olmakla birlikte, yıl sonuna ilişkin USDTRY

tahminlerimiz TL’de reel değer kazanımına işaret ediyor.

Kurda kısa vadede 33 – 35 bandının etkili olabileceğine

ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

ABD TÜFE verileri sonrasında azalan 50 baz puan indirim

beklentileri ile birlikte 1,10’a kadar gerileyen parite, bu

destek üzerinde tutunmayı başardı. Paritede 1,10 desteğini

izlemeye devam ediyoruz. Teknik göstergeler bu destek

üzerindeki hareketin korunması durumunda kısa vadede

1,10 – 1,1250 bandının etkili olmaya devam edeceği

sinyalini verirken, 1,10 altında bir günlük kapanışın

kazançların silinmesi sürecinin hızlanmasına yol açacağına

işaret ediyor. Yukarıda 1,1026, 1,1050 ve 1,1080 dirençleri,

aşağıda ise 1,10, 1,0980 ve 1,0950 destekleri yer alıyor.

XAU/USD

Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerinde gün içinde izlenen

yükselişin etkisi ile birlikte altın günü %0,2 düşüşle

2.511,76$ seviyesinden kapattı. Teknik sinyaller

çerçevesinde altının 2.450$ desteği üzerinde tutunmaya

devam edebileceği görüşündeyiz. Tahvil getirilerindeki

düşüşün dengelenmesi durumunda altında kısmi

düzeltmelerin etkili olabileceği görüşünde olmakla birlikte

genel yükseliş eğiliminde bozulma beklemiyor ve

önümüzdeki döneme ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz.

Gelecek döneme ilişkin 2.500$ – 2.700$ bandı beklentimizi

sürdürüyoruz.

XAG/USD

Gümüş dün %1 yükselişle 28,67$ seviyesine çıkarken, altın /

gümüş rasyosu ise 88,61 seviyesinden 87,59 seviyesine

yükseldi. Gümüşte kısa vadede 50 ve 100 günlük

ortalamaların geçtiği 29,20$ direncini izlemeye devam

ediyoruz. Bu ortalamaların altındaki hareketin sürmesi

durumunda yakın vadede 27$ – 29,20$ bandında bir seyir

görmeyi bekliyoruz. 29,20$ direnci öncesinde 28,95$

seviyesi ara direnç konumunda yer alırken, aşağıda 28,30$,

28$ ve 27,70$ seviyeleri kısa vadeli destek konumunda

bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

IZMDC IZMDC Geri Alım 1.500.000 5,57 3.42%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,52 0.31%

TKFEN TKFEN Geri Alım 20.000 50,55 0.28%

KRVGD KRVGD Geri Alım 650.000 2,37 0.79%

FRIGO FRIGO Geri Alım 50.000 6,95 0.005%

MHRGY MHRGY Geri Alım 640.253 4,28 1.48%

VERUS VERTU Piyasa 105.338 42,14 62.52%

ÖZGÖRKEY HOLDİNG A.Ş. CCOLA Piyasa 1.450.000 63,00 0.73%

FORMT FORMT Piyasa 1.763.816 3,95 0.84%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 209.50 199.53 204.17 206.83 211.47 214.13 218.77 221.43

AGHOL 318.25 301.17 308.58 313.42 320.83 325.67 333.08 337.92

AGROT 14.79 13.67 14.18 14.48 14.99 15.29 15.80 16.10

AKBNK 55.30 52.50 53.90 54.60 56.00 56.70 58.10 58.80

AKFGY 2.09 1.92 1.99 2.04 2.11 2.16 2.23 2.28

AKFYE 20.40 18.88 19.64 20.02 20.78 21.16 21.92 22.30

AKSA 8.51 8.06 8.28 8.40 8.62 8.74 8.96 9.08

AKSEN 36.54 32.75 34.19 35.37 36.81 37.99 39.43 40.61

ALARK 89.35 86.93 88.02 88.68 89.77 90.43 91.52 92.18

ALFAS 52.50 48.30 50.40 51.45 53.55 54.60 56.70 57.75

ARCLK 133.90 127.87 130.83 132.37 135.33 136.87 139.83 141.37

ARDYZ 34.80 31.32 33.00 33.90 35.58 36.48 38.16 39.06

ASELS 54.90 51.58 53.17 54.03 55.62 56.48 58.07 58.93

ASTOR 79.85 77.35 78.15 79.00 79.80 80.65 81.45 82.30

BERA 15.25 13.90 14.58 14.91 15.59 15.92 16.60 16.93

BFREN 725.00 679.67 702.33 713.67 736.33 747.67 770.33 781.67

BIMAS 562.50 542.17 549.83 556.17 563.83 570.17 577.83 584.17

BINHO 371.00 345.00 357.00 364.00 376.00 383.00 395.00 402.00

BRSAN 524.00 424.33 469.67 496.83 542.17 569.33 614.67 641.83

BRYAT 2172.00 1,793.00 1,974.00 2,073.00 2,254.00 2,353.00 2,534.00 2,633.00

BTCIM 239.90 224.13 230.97 235.43 242.27 246.73 253.57 258.03

CANTE 1.60 1.50 1.55 1.57 1.62 1.64 1.69 1.71

CCOLA 62.55 59.08 60.82 61.68 63.42 64.28 66.02 66.88

CIMSA 33.46 31.24 32.30 32.88 33.94 34.52 35.58 36.16

CWENE 189.10 168.70 176.70 182.90 190.90 197.10 205.10 211.30

DOAS 216.00 211.10 213.20 214.60 216.70 218.10 220.20 221.60

DOHOL 14.03 13.01 13.48 13.76 14.23 14.51 14.98 15.26

ECILC 46.42 44.45 45.43 45.93 46.91 47.41 48.39 48.89

ECZYT 195.50 180.17 187.83 191.67 199.33 203.17 210.83 214.67

EGEEN 10220.00 9,523.33 9,871.67 10,045.83 10,394.17 10,568.33 10,916.67 11,090.83

EKGYO 10.77 9.89 10.33 10.55 10.99 11.21 11.65 11.87

ENERY 196.20 184.23 189.87 193.03 198.67 201.83 207.47 210.63

ENJSA 55.40 52.43 53.87 54.63 56.07 56.83 58.27 59.03

ENKAI 47.00 44.50 45.72 46.36 47.58 48.22 49.44 50.08

EREGL 47.40 42.39 43.69 45.55 46.85 48.71 50.01 51.87

EUPWR 84.15 77.28 80.22 82.18 85.12 87.08 90.02 91.98

EUREN 13.84 12.96 13.40 13.62 14.06 14.28 14.72 14.94

FROTO 859.50 812.17 835.83 847.67 871.33 883.17 906.83 918.67

GARAN 106.20 100.57 102.73 104.47 106.63 108.37 110.53 112.27

GESAN 39.60 36.51 38.05 38.83 40.37 41.15 42.69 43.47

GOLTS 431.00 414.67 422.33 426.67 434.33 438.67 446.33 450.67

GUBRF 173.20 163.53 166.67 169.93 173.07 176.33 179.47 182.73

HALKB 15.73 14.92 15.30 15.51 15.89 16.10 16.48 16.69

HEKTS 10.83 10.16 10.48 10.66 10.98 11.16 11.48 11.66

ISCTR 12.48 11.88 12.18 12.33 12.63 12.78 13.08 13.23

ISGYO 15.95 15.05 15.46 15.70 16.11 16.35 16.76 17.00

ISMEN 34.48 32.62 33.24 33.86 34.48 35.10 35.72 36.34

IZENR 19.00 17.91 18.43 18.71 19.23 19.51 20.03 20.31

KAYSE 22.60 21.13 21.87 22.23 22.97 23.33 24.07 24.43

KCAER 39.60 37.56 38.48 39.04 39.96 40.52 41.44 42.00
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 172.30 164.30 168.30 170.30 174.30 176.30 180.30 182.30

KLSER 40.50 38.90 39.70 40.10 40.90 41.30 42.10 42.50

KONTR 44.00 40.48 42.24 43.12 44.88 45.76 47.52 48.40

KONYA 6560.00 6,120.00 6,340.00 6,450.00 6,670.00 6,780.00 7,000.00 7,110.00

KOZAA 59.20 54.13 56.57 57.88 60.32 61.63 64.07 65.38

KOZAL 21.90 20.48 21.18 21.54 22.24 22.60 23.30 23.66

KRDMD 22.30 21.41 21.65 21.97 22.21 22.53 22.77 23.09

KTLEV 46.86 42.17 44.15 45.51 47.49 48.85 50.83 52.19

LMKDC 21.78 20.39 21.09 21.43 22.13 22.47 23.17 23.51

MAVI 93.50 84.57 88.13 90.82 94.38 97.07 100.63 103.32

MGROS 498.25 469.67 478.08 488.17 496.58 506.67 515.08 525.17

MIATK 44.04 39.61 41.71 42.87 44.97 46.13 48.23 49.39

OBAMS 34.64 32.13 33.27 33.95 35.09 35.77 36.91 37.59

ODAS 6.38 5.89 6.13 6.25 6.49 6.61 6.85 6.97

OTKAR 434.00 414.67 424.33 429.17 438.83 443.67 453.33 458.17

OYAKC 61.55 57.92 59.58 60.57 62.23 63.22 64.88 65.87

PEKGY 4.78 4.44 4.59 4.69 4.84 4.94 5.09 5.19

PETKM 22.14 20.70 21.38 21.76 22.44 22.82 23.50 23.88

PGSUS 225.90 214.23 219.97 222.93 228.67 231.63 237.37 240.33

QUAGR 2.84 2.73 2.78 2.81 2.86 2.89 2.94 2.97

REEDR 29.18 25.51 27.29 28.23 30.01 30.95 32.73 33.67

SAHOL 88.60 82.60 85.60 87.10 90.10 91.60 94.60 96.10

SASA 4.19 3.83 4.01 4.10 4.28 4.37 4.55 4.64

SDTTR 233.70 222.13 226.97 230.33 235.17 238.53 243.37 246.73

SISE 39.62 38.15 38.89 39.25 39.99 40.35 41.09 41.45

SKBNK 4.11 3.70 3.82 3.97 4.09 4.24 4.36 4.51

SMRTG 40.30 37.87 39.03 39.67 40.83 41.47 42.63 43.27

SOKM 47.50 43.69 45.41 46.45 48.17 49.21 50.93 51.97

TABGD 148.60 142.47 145.33 146.97 149.83 151.47 154.33 155.97

TAVHL 262.25 252.92 257.08 259.67 263.83 266.42 270.58 273.17

TCELL 98.20 93.77 95.23 96.72 98.18 99.67 101.13 102.62

THYAO 280.00 271.33 275.67 277.83 282.17 284.33 288.67 290.83

TKFEN 51.25 46.90 48.65 49.95 51.70 53.00 54.75 56.05

TKNSA 25.80 24.89 25.33 25.57 26.01 26.25 26.69 26.93

TMSN 129.20 119.23 124.07 126.63 131.47 134.03 138.87 141.43

TOASO 205.50 191.77 198.63 202.07 208.93 212.37 219.23 222.67

TSKB 11.48 10.76 11.01 11.24 11.49 11.72 11.97 12.20

TTKOM 48.88 47.12 47.98 48.43 49.29 49.74 50.60 51.05

TTRAK 700.00 669.00 683.00 691.50 705.50 714.00 728.00 736.50

TUKAS 8.01 7.48 7.74 7.87 8.13 8.26 8.52 8.65

TUPRS 155.80 149.90 152.80 154.30 157.20 158.70 161.60 163.10

TURSG 11.91 10.83 11.30 11.60 12.07 12.37 12.84 13.14

ULKER 144.60 137.00 140.80 142.70 146.50 148.40 152.20 154.10

VAKBN 20.46 19.11 19.63 20.05 20.57 20.99 21.51 21.93

VESBE 16.67 16.06 16.33 16.50 16.77 16.94 17.21 17.38

VESTL 59.35 55.90 57.45 58.40 59.95 60.90 62.45 63.40

YEOTK 164.10 153.30 158.10 161.10 165.90 168.90 173.70 176.70

YKBNK 29.32 27.65 28.41 28.87 29.63 30.09 30.85 31.31

YYLGD 11.44 10.93 11.18 11.31 11.56 11.69 11.94 12.07

ZOREN 4.18 3.98 4.07 4.13 4.22 4.28 4.37 4.43
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 209.50 92.34 304.75 120.82 304.75 %127 %73 %45 %45 47.00 45.00 25.00 23.00

AKBNK 55.30 26.37 70.75 33.41 70.75 %110 %66 %28 %28 44.00 42.00 36.00 35.00

ALARK 89.35 84.11 144.22 88.97 144.22 %6 %0 %61 %61 13.00 8.00 18.00 15.00

ARCLK 133.90 121.90 196.10 124.60 196.10 %10 %7 %46 %46 15.00 17.00 24.00 22.00

ASELS 54.90 37.37 67.30 45.14 67.30 %47 %22 %23 %23 33.00 24.00 40.00 40.00

ASTOR 79.85 70.90 144.01 70.90 134.05 %13 %13 %80 %68 17.00 19.00 13.00 12.00

BIMAS 562.50 261.01 631.00 288.76 631.00 %116 %95 %12 %12 46.00 47.00 49.00 49.00

BRSAN 524.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %50 %50 %99 %50 34.00 37.00 9.00 21.00

CWENE 189.10 184.70 420.32 184.70 373.60 %2 %2 %122 %98 10.00 12.00 8.00 5.00

DOAS 216.00 192.31 356.24 204.83 356.24 %12 %5 %65 %65 16.00 15.00 16.00 14.00

DOHOL 14.03 10.33 17.77 11.07 17.77 %36 %27 %27 %27 28.00 28.00 38.00 38.00

EGEEN 10,220.00 7295.12 18307.76 9795.24 18307.76 %40 %4 %79 %79 32.00 13.00 14.00 9.00

EKGYO 10.77 6.28 12.90 6.88 12.90 %71 %57 %20 %20 39.00 40.00 41.00 41.00

ENJSA 55.40 41.22 71.80 42.85 71.80 %34 %29 %30 %30 26.00 30.00 34.00 33.00

ENKAI 47.00 28.07 51.75 31.37 51.75 %67 %50 %10 %10 38.00 36.00 50.00 50.00

EREGL 47.40 35.86 60.25 37.76 60.25 %32 %26 %27 %27 24.00 27.00 37.00 37.00

EUPWR 84.15 83.15 258.00 83.15 208.50 %1 %1 %207 %148 9.00 11.00 1.00 1.00

FROTO 859.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %22 %21 %45 %45 21.00 23.00 26.00 24.00

GARAN 106.20 42.23 138.30 52.60 138.30 %151 %102 %30 %30 48.00 49.00 33.00 32.00

GESAN 39.60 39.60 116.50 39.60 91.35 %0 %0 %194 %131 1.00 1.00 2.00 2.00

GUBRF 173.20 130.50 405.00 130.50 221.50 %33 %33 %134 %28 25.00 31.00 6.00 36.00

HALKB 15.73 11.34 20.24 11.53 20.24 %39 %36 %29 %29 30.00 33.00 35.00 34.00

HEKTS 10.83 10.81 27.44 10.81 23.44 %0 %0 %153 %116 5.00 5.00 3.00 4.00

ISCTR 12.48 7.60 17.77 8.65 17.77 %64 %44 %42 %42 36.00 35.00 29.00 25.00

KCHOL 172.30 127.30 270.75 133.37 270.75 %35 %29 %57 %57 27.00 29.00 19.00 16.00

KONTR 44.00 44.00 108.54 44.00 97.25 %0 %0 %147 %121 1.00 1.00 4.00 3.00

KOZAL 21.90 18.52 32.36 19.06 29.60 %18 %15 %48 %35 19.00 21.00 23.00 27.00

KRDMD 22.30 21.02 33.88 21.02 33.88 %6 %6 %52 %52 11.00 16.00 22.00 20.00

MGROS 498.25 317.71 584.00 324.85 584.00 %57 %53 %17 %17 35.00 38.00 46.00 46.00

MIATK 44.04 26.70 84.40 32.08 84.40 %65 %37 %92 %92 37.00 34.00 10.00 6.00

ODAS 6.38 6.36 14.47 6.36 11.06 %0 %0 %127 %73 7.00 7.00 7.00 10.00

OYAKC 61.55 51.45 88.90 54.25 81.50 %20 %13 %44 %32 20.00 20.00 27.00 29.00

PETKM 22.14 16.96 26.20 18.15 26.20 %31 %22 %18 %18 23.00 26.00 43.00 43.00

PGSUS 225.90 130.53 260.00 132.58 260.00 %73 %70 %15 %15 40.00 43.00 47.00 47.00

SAHOL 88.60 50.39 111.00 56.83 111.00 %76 %56 %25 %25 41.00 39.00 39.00 39.00

SASA 4.19 4.19 6.83 4.19 6.48 %0 %0 %63 %55 1.00 1.00 17.00 18.00

SISE 39.62 39.62 56.67 39.62 55.64 %0 %0 %43 %40 1.00 1.00 28.00 26.00

SMRTG 40.30 40.20 99.20 40.20 76.70 %0 %0 %146 %90 6.00 6.00 5.00 7.00

SOKM 47.50 47.12 72.22 47.12 72.22 %1 %1 %52 %52 8.00 10.00 21.00 19.00

TAVHL 262.25 99.95 294.75 107.00 294.75 %162 %145 %12 %12 50.00 50.00 48.00 48.00

TCELL 98.20 46.60 115.30 57.25 115.30 %111 %72 %17 %17 45.00 44.00 45.00 45.00

THYAO 280.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %38 %22 %19 %19 29.00 25.00 42.00 42.00

TOASO 205.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %9 %5 %72 %72 14.00 14.00 15.00 11.00

TTKOM 48.88 18.82 57.80 24.48 57.80 %160 %100 %18 %18 49.00 48.00 44.00 44.00

TTRAK 700.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %14 %11 %55 %55 18.00 18.00 20.00 17.00

TUPRS 155.80 120.54 204.10 129.01 204.10 %29 %21 %31 %31 22.00 22.00 31.00 30.00

ULKER 144.60 70.85 188.70 77.35 188.70 %104 %87 %30 %30 43.00 46.00 32.00 31.00

VESTL 59.35 42.54 107.30 44.56 107.30 %40 %33 %81 %81 31.00 32.00 12.00 8.00

YKBNK 29.32 15.12 39.46 18.47 39.46 %94 %59 %35 %35 42.00 41.00 30.00 28.00

ZOREN 4.18 3.94 7.57 4.16 6.94 %6 %0 %81 %66 12.00 9.00 11.00 13.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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